
ZARZĄDZENIE NR 127
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta  ds. 
podatku VAT i księgowości budżetowej

Na podstawie § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 78 Burmistrza Mirosławca z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru i wskazania kandydata do zatrudnienia na 
stanowisko referenta ds.podatku VAT i księgowości budżetowej w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu 
w składzie:

1) Monika Stąporek - przewodniczący komisji,

2) Dorota Łodygowska - członek komisji,

3) Alicja Michor - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1126C71A-2723-45F3-A87B-1131CB5F9583. Podpisany Strona 1




